
Zmiana terminu szkolenia Czarnków

 

 

Aktywnie również w terenie

 

W poniedziałek 5 września 2016 r. ruszyliśmy w teren z akcją szkoleniowo-informacyjną nt.
wsparcia środowiska gospodarczego z budżetu LSR. Za nami 6 spotkań z mieszkańcami powiatu

https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/zmiana-terminu-szkolenia-czarnkow


czarnkowsko-trzcianeckiego. Byliśmy już w Krzyżu Wlkp., Drawsku, Wieleniu, Trzciance, Połajewie i
Czarnkowie. 

 

Uczestników spotkań zapoznaliśmy z zasadami przyznawania pomocy i interpretacji
poszczególnych kryteriów oceny używanych przez Radę LGD, sposobie aplikowania o
dofinansowanie, realizacji i rozliczania operacji. Już w październiku 2016 r. ruszamy z naborem
wniosków w konkursach. Jeśli masz pomysł na biznes lub chcesz rozwijać swoją działalność, a nie
zdążyłeś jeszcze wziąć udziału w spotkaniach - nie martw się. Najbliższe spotkania już 12 września
br. w Czarnkowie (Sala Sesyjna Urzędu Miasta - godz. 17:00) i 14 września br. w Lubaszu (Sala
Sesyjna Urzędu Gminy - godz. 10:00).

 

Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej,
którym ustawa przyznaje zdolność prawną zapraszamy do udziału w naszych konkursach:

 

Zakładanie działalności gospodarczej - to konkurs, w ramach którego przyznajemy premię w
formie ryczałtu - 50 000 zł. (80% po podpisaniu umowy, 20% po zrealizowaniu biznesplanu).
Beneficjent, który chce skorzystać z naszego wsparcia zobowiązany jest utworzyć minimum 1
miejsce pracy (w tym  samozatrudnienie) i utrzymać je przez minimum 2 lata od otrzymania
płatności końcowej.

 

Rozwijanie działalności gospodarczej - to konkurs skierowany do mikroprzedsiębiorstw
(zatrudniających do 10 pracowników) i małych przedsiębiorstw (zatrudniających do 50
pracowników), Maksymalna kwota dofinansowania to 300 000,00 zł., która stanowi 70% kosztów
kwalifikowalnych operacji. Dofinansowanie na projekt (operację) jest przyznawane w formie
refundacji.

 

Premiowane będą operacje m.in. generujące nowe miejsca pracy, innowacyjne, sprzyjające
ochronie środowiska lub klimatu, wykorzystujące lokalne produkty, ukierunkowane na
zaspokojenie potrzeb grup defaworyzowanych określonych w LSR (grupa osób objęta szczególnym
wsparciem przez LGD).



 

Przyjdź na spotkanie i poznaj zasady otrzymania wsparcia!
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